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SK Thun

Sonntag, 29. August 2021

Thun

Rankings

Rank Score Name

7.0.6.4

Jugend C Knaben 3m

1 279.70 Erik Passerone (2009)  -- Zürich

2 208.45 Quentin Steinegger (2009)  -- Zürich

3 191.25 Mael Schärz (2008)  -- Schwimmklub Thun

Jugend D Knaben 3m

1 114.65 Janis Alterr (2011)  -- Zürich

Jugend C Mädchen 1m

1 176.30 Seraina Bach (2008)  -- Schwimmklub Thun

2 169.05 Lena Buerki (2008)  -- Schwimmklub Thun

3 164.50 Celia Greuter (2008)  -- Schwimmklub Thun

4 159.05 Alessia Gyger (2008)  -- Schwimmklub Thun

5 156.75 Matilda Nocito (2009)  -- Zürich

6 155.95 Meret Bachmann (2009)  -- Zürich

7 131.25 Sara Burn (2008)  -- Schwimmklub Thun

8 126.60 Laetitia Rovere (2009)  -- Bern

9 124.40 Nicole Whooley (2008)  -- Zürich

10 123.15 Miya Friedel (2008)  -- Zürich

Jugend D Mädchen 1m

1 141.00 Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub Thun

Jugend A Knaben 3m

1 428.25 Damian O`dell (2004)  -- Zürich

Jugend B Knaben 3m

1 247.95 devon O`dell (2006)  -- Zürich

Jugend A Mädchen 1m

1 285.80 Frankie Webb (2004)  -- Zürich

2 276.05 Laina Remund (2005)  -- Bern

3 175.50 Aline Baumgartner (2003)  -- Bern

Jugend B Mädchen 1m

1 226.25 Sophie Fürst (2007)  -- Zürich

2 180.35 Maja Ammeter (2007)  -- Bern

3 178.45 Isabelle Stevenson (2007)  -- Zürich

4 158.10 Leya Trachsel (2007)  -- Schwimmklub Thun

5 152.00 Michelle Moser (2007)  -- Schwimmklub Thun
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Rank Score Name

Jugend C Mädchen 3m

1 192.05 Lena Buerki (2008)  -- Schwimmklub Thun

2 177.35 Celia Greuter (2008)  -- Schwimmklub Thun

3 173.00 Seraina Bach (2008)  -- Schwimmklub Thun

4 164.10 Matilda Nocito (2009)  -- Zürich

5 160.45 Alessia Gyger (2008)  -- Schwimmklub Thun

6 158.55 Meret Bachmann (2009)  -- Zürich

7 149.30 Nicole Whooley (2008)  -- Zürich

8 138.35 Sara Burn (2008)  -- Schwimmklub Thun

9 133.05 Miya Friedel (2008)  -- Zürich

Jugend D Mädchen 3m

1 148.10 Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub Thun

Jugend D Knaben 1m

1 103.00 Janis Alterr (2011)  -- Zürich

Jugend A Knaben 1m

1 411.10 Damian O`dell (2004)  -- Zürich

Jugend B Knaben 1m

1 250.00 devon O`dell (2006)  -- Zürich

Jugend C Knaben 1m

1 260.80 Erik Passerone (2009)  -- Zürich

2 203.25 Mael Schärz (2008)  -- Schwimmklub Thun

3 174.90 Quentin Steinegger (2009)  -- Zürich

4 170.00 Lenny Wirz (2008)  -- Bern

5 165.55 Juri Liechti (2009)  -- Bern

6 159.40 Patrick Hofstetter (2008)  -- Bern

7 147.70 Mark Castillo Thöni (2008)  -- Bern

Jugend A Mädchen 3m

1 310.85 Laina Remund (2005)  -- Bern

2 240.50 Aline Baumgartner (2003)  -- Bern

Jugend B Mädchen 3m

1 211.30 Maja Ammeter (2007)  -- Bern

2 205.05 Isabelle Stevenson (2007)  -- Zürich

3 192.50 Sophie Fürst (2007)  -- Zürich

4 170.45 Leya Trachsel (2007)  -- Schwimmklub Thun

5 163.40 Michelle Moser (2007)  -- Schwimmklub Thun
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